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rechts über Twiste nach Berndorf. Dann länger

yf und kurz vor Corbach **. Rappe. Strasse

gut, hübsche Landschaft.

16b) Arolsen, Sachsenhausen.
Km. Km.

Mengringhausen siehe Str 16a. . 3,3 3,3

Meder-Waroldern 6,2 9,5

Höringhausen 5,0 14,5
Sachsenhausen 4,2 18,7

Bis Mengriiigkausen siehe Str. 16a, 3,2 Km. hinter

dem Dorfe Strasse links, (rechts nach Corbach) und

eben über Ellinghausen nach Meder-Waroldern.

Dann £ über Höringhausen bis Hof Heide, nun **

und yX nach Sachsenhausen. Schöne Gegend, zur

linken meist Wald.

17) Cassel, Calden, Volkmarsen,

Arolsen, Niederinarsberg.
Km. Km.

v\«r? Obervellmar . . . . 6,7 6,7

Calden » 7,1 13,8
Obermeiser . . . . 8,2 22,0
Mederlistingen . .  . 3,7 25,8

Breuna . 6,3 32,0
fe* Yolkmarsen . , . . 5,3 37,3

Wetterburg , f . . 5,7 43,0

iVpj Arolsen  . 3,6 46,6
Massenhausen . . . 4,9 51,5


